
R  O   M   A   N   I  A  
J U D E T U L   I A L O M I T A 

C O N S I L I U L  L  O C A L  S F A N T U  G H E O R G H E 
  
 

 H O T A R A R E 
  privind aprobarea Devizului general al obiectivului de 

investitie        ” Construire teren de sport -suprafata sintetica si imprejmuire  
Scoala Sfantu Gheorghe,judet Ialomita ” 

 
 
    Consiliul local Sfantu Gheorghe,intrunit in sedinta de indata din data de 20,08,2018 
                Avand in vedere : 

– expunerea de motive a Primarului comunei Sfantu Gheorghe  prin care se propune 
aprobarea Devizului general privind cheltuielile necesare realizării obiectivului de 
investiţie ” Construire teren de sport -suprafata sintetica si imprejmuire  Scoala 
Sfantu Gheorghe,judet Ialomita ” ,inregistrata la nr.3957 din 20,08,2018 

Examinand : 
– avizul de legalitate al secretarului comunei nr. 3958 din 20,08,2018 

 
   În temeiul : 

– dispozitiilor  Hotararii Guvernului nr. 907/2016  etapele de elaborare şi conţinutul-
cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de 
investiţii finanţate din fonduri publice; 

– prevederile art.44 ,alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

  În baza prevederilor : 
– art.36, alin.(2), lit.”b”, alin.(4), lit.”d” şi lit “e”, precum şi ale art.45 din Legea 

administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 Art.1 – Se aprobă Devizul general  privind cheltuielile necesare realizării obiectivului 
de investiţie ” Construire teren de sport - suprafata sintetica si imprejmuire  Scoala Sfantu 
Gheorghe , judet Ialomita ” cu o valoare totală de 336.679 mii lei inclusiv TVA,din care 
C+M – 318.156 mii lei inclusiv TVA,  conform Anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
 Art.2 Hotărârea se comunică Prefectului judeţului Ialomita prin grija secretarului 
comunei . 
 
 
                PRESEDINTE DE SEDINTA ,    CONTRASEMNEAZA, 
         Secretar al comunei 
   Mitu Vasilica      Nita Tamara Ionela 
 
 
 
 
 
Nr.57 
Adoptata la Sfantu Gheorghe 
Azi 20,08,2018 


